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Kapsam: Tesisin tüm enerji kullanımı 

Amaç: Enerji tüketimini optimize edip sera gazlarını azaltmak 

Taahhütler: LED aydınlatma, enerji izleme sistemleri, yenilenebilir enerji seçenekleri 

Sorumluluklar: Teknik ekip, muhasebe 

İzleme: Aylık fatura analizi, yıllık verimlilik hedefleri. 

Genel Politikalar: 

Sırçalı Otel | Sürdürülebilir Enerji Kullanımı Yaklaşımı 

Amaç: 

Sırçalı Otel, tüm işletme süreçlerinde enerji verimliliğini artırmayı, sera gazı emisyonlarını azaltmayı ve 

çevresel etkilerini en aza indirmeyi taahhüt eder. Bu politika, enerji kaynaklarının bilinçli ve 

sürdürülebilir şekilde kullanılmasını hedefler. 

Taahhütlerimiz: 

1. Enerji Tüketiminin İzlenmesi ve Ölçülmesi: 

a. Tüm enerji tüketimleri (elektrik, doğalgaz vb.) aylık olarak kayıt altına alınır ve 

raporlanır. 

b. Tüketim artışları analiz edilerek önleyici aksiyonlar planlanır. 

2. Verimli Teknolojilerin Kullanımı: 

a. LED aydınlatmalar, düşük enerji tüketimli cihazlar, sensörlü sistemler ve zamanlayıcılar 

kullanılmaktadır. 

b. Yeni alınacak tüm ekipmanlarda enerji sınıfı yüksek ürünler tercih edilir. 

c. Asansör sistemlerinde düşük enerji tüketimi sağlayan mekanizmalar uygulanır. 

3. Yapısal ve Teknik Uygulamalar: 

a. Yalıtım, doğal havalandırma ve gün ışığından maksimum faydalanmaya yönelik mimari 

çözümler uygulanır. 

b. Genel alanlarda aydınlatmalar zaman ayarlı veya hareket sensörlüdür. 

c. Lobi ve ortak alan klima sistemleri kullanıcıya bağlı olarak yönetilir. 

4. Yenilenebilir Enerjiye Geçiş Planlaması: 
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a. İlerleyen dönemde otelin uygun alanlarında güneş paneli uygulamaları ve güneş 

enerjisi destekli su ısıtma sistemleri kurulması planlanmaktadır. 

b. Enerji arzında karbon ayak izini azaltacak tedarikçilerle çalışılmasına öncelik verilir. 

5. Personel ve Misafir Katılımı: 

a. Tüm çalışanlara enerji verimliliği konusunda yılda en az bir kez eğitim verilir. 

b. Misafirler enerji tasarrufu konusunda oda içi bilgilendirme kartları ile teşvik edilir (örn. 

klima–lamba kapatma uyarıları). 

6. Sera Gazı Emisyonlarının Azaltılması: 

a. Otelin toplam enerji tüketimine bağlı karbon salımını düşürmek üzere elektrik tüketimi 

azaltılmakta, doğal gaz yerine alternatif enerji kaynaklarının kullanımı 

değerlendirilmektedir. 

b. Enerji tüketiminden kaynaklı sera gazı emisyonlarını azaltmak için yıllık hedefler 

belirlenir ve ilerleme düzenli olarak raporlanır. 

7. Karbon Ayak İzi Hesaplaması: 

a. Otelin yıllık karbon ayak izi hesaplaması yetkili bir danışman veya kurum aracılığıyla 

yaptırılacaktır. 

b. Hesaplama sonuçları sürdürülebilirlik klasörüne konulacak ve sera gazı azaltım 

stratejilerinin temelini oluşturacaktır. 

Uygulama ve İzleme: 

 Enerji tüketim verileri sürdürülebilirlik birimi tarafından düzenli olarak izlenir. 

 Enerji performansı yıllık olarak değerlendirilir ve hedefler gözden geçirilir. 

 Enerji verimliliği iyileştirmeleri için teknik ekipten öneriler toplanır ve uygulanabilir olanlar 

hayata geçirilir. 

Revizyon: 

Enerji politikası her yıl güncellenir ve ulusal/uluslararası enerji verimliliği standartları ile uyum içinde 

sürdürülür. 


